एक टेलीग्र म ग्रपु में जोडा गया, जहााँ बताया गया नक िे “WOOCOMMERCE” नामक कम्पनी के निए कायय करते 

हैं। उक्त कम्पनी की िेबसाइट “WOOAUTOMATTIC.COM” पर प्रोडक्ट की सेि ि माकेट िैल्य ूबढ़ाने हते ुप्रोडक्ट 

को “बसू्ट” करने के नाम पर कायय कराया जाता ह।ै अनभयकु्तों द्वारा िादी के पिु को अनधक िाभ का झाांसा देकर निनभन्द्न 

बैंक िातों में कुल ₹12,64,249/- (बारह लाख चौंसठ हजार दो सौ उन्चास रुपये) जमा कराकर ठगी कर िी गई। 

➡इस सम्बन्द्ध में थ न  स इबर क्र इम, आजमगढ़ पर मु0अ0स0ं- 28/25 धारा 318(4), 319(2), 317 BNS व 

66C, 66D IT Act  पांजीकृत कर दववेचन  प्र रम्भ की गई। 

➡नदनाांक- 27.10.2025 को थाना साइबर क्राइम टीम द्वारा मकुदमा उपरोक्त से सम्बनन्द्धत नििेिना ि स इबर